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Junta de Distrito Municipal de Santa Lucia
Estado de Situacion Financiera
Al 31 de diciembre de 2024 y 2023

(Valores en RDS)

Activos corrientes

Efectivo y equivalente de efectivo (Notas 7)

Inventarios (Nota 8)
Total activos corrientes

Activos no corrientes
Propiedad, planta y equipo neto (Nota 9)
Total activos no corrientes

Total activos

Pasivos corrientes

Sobregiro bancario (Nota 10)

Cuentas por pagar a corto plazo (Nota 11)

Retenciones y acumulaciones por pagar (Nota 12)

Total pasivos corrientes

Pasivos no corrientes

Cuentas por pagar a largo plazo (Nota 13)
Total pasivos no corrientes

Total pasivos

Activos Netos/Patrimonio (Notas 114)

Capital

Resultados positivos (ahorro)/negativo (desahorro)

Resultado Acumulado
Patrimonio Neto

Total Activos Netos/Patrimonio mas Pasivos

2024 2023
116.044.59 2.567.860.00
44.800.00 )
160.844.59 2.567.860.00
41.162.445.14 33.771.440.00
41.162.445.14 33.771.440.00
41.323.289.73 36.339.300.00
16.965.33
1.266.355.75
42.221.71
1.325.542.79 .
6.552.378.18
6.552.378.18 -
7.877.920.97 -
3.056.574.00 3.056.574.00
2.366.091.87 11.178.542.00
38.868.034.63 28.217.332.00
33.445368.76  36.339.300.00
41.323.289.73 36.339.300.00

Las notas en las paginas 7 a 20 son parte integral de estos Estados Financieros.
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Ysrael Toribio Toussaint
Director

Contadora

Javier Frias
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